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Ordföranden har ordet 
 

Ett år går snabbt och jag skall försöka att summera de viktigaste händelserna från 

det gångna året för EksjöNejdens JVF och Jägaregården. 

De bullerdämpande åtgärderna på älgbanan har tagit ca två år, vi har lyckats 

sänka ljudnivån till en bra nivå. Inriktningen var att vi skulle genomföra motsva-

rande åtgärder på inskjutningsbanan under det gångna året. Tyvärr så var skjutplat-

sens träkonstruktion i så dåligt skick, att den inte går att bygga vidare på. Styrel-

sens inriktning är att riva och bygga helt ny skjuthall, som då görs så bullerdäm-

pande som möjligt. Här kommer det att behövas hjälp av ett flertal medlemmar, 

om vi skall ro i hamn detta till en rimlig kostnad. 

 

Vi har under året infört elektronisk betalning i form av kortterminal och Swish. 

Glädjande är det väldigt många som har anammat detta, och vi vill verkligen slå ett 

slag för att använda Swish. Anledningen är att det underlättar mycket för förening-

ens funktionärer och inte minst för vår kassör. Styrelsen har en inriktning att helt 

fasa ut kontanthanteringen vid träningskvällar under år 2016.  

Styrelsen har diskuterat att skapa fasta grupper med funktionärer som skall svara 

för träningskvällarna med bl a försäljningen av ammunition. Syftet är att ha färre 

funktionärer för att säkerställa kunskapen i den elektroniska betalningen och redo-

visningen. 

 

Ett av verksamhetsmålen för året var att se över elsäkerheteten på Jägaregården 

och helt klart så fanns det behov av detta. Vid själva elsäkerhetskontrollen upp-

täcktes inget direkt som inneburet någon livsfara för våra medlemmar. Hade vi inte 

genomfört kontrollen så hade det på sikt inneburit livsfara. De punkter i protokol-

let, som bedömdes som allvarligast, har åtgärdats under det gångna året. Styrelsens 

inriktning är att resterande åtgärder bl a montering av jordfelsbrytare, sanering av 

gamla elkablar, som ej nyttjas, m m skall genomföras under 2016.  

Vi har fortfarande en positiv medlemsutveckling, 76 nya medlemmar under 

2015. Nettoökningen är dock mindre, då vi samtidigt har en del som flyttat och 

några som slutat att jaga m m. 

 

Vad händer 2016?  Som jag nämnde tidigare ska bullerdämpande åtgärder på in-

skjutningsbanan genomföras, och sedan kommer det att genomföras en kontroll av 

skjutbanornas säkerhet mot ”Säkerhetsbestämmelser för civilt skytte, 2015 års upp-

laga”. Vi kommer säkert att få komplettera en del saker efter detta.  

Vi har även fått förfrågan att genomföra länsmästerskap i jaktskytte och trap. 

 

Jag vill avsluta med att framföra ett stort TACK och mycket beröm till alla 

som genom ideella insatser gör föreningens verksamhet möjlig.  

 
 

 

 

Väl mött på Jägaregården 2016!    

Sven Rylander 
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Verksamhetsberättelse för EksjöNejdens Jaktvårdsförening 2015 
 

EksjöNejdens Jaktvårdsförening har återigen ett givande år bakom sig där det 

hänt en hel del, som ni kan läsa om i denna verksamhetsberättelse för 2015. 

Föreningens medlemsantal förblir stabilt med 543 medlemmar (inkl. 

familjemedlemmar). Styrelsen har haft 7 protokollförda möten där både 

ordinarie ledamöter och suppleanter har deltagit. Styrelsearbetet har rört en del 

organisatoriska, praktiska och ekonomiska frågor kring Jägaregården och 

verksamheten vi bedriver. Ekonomin har följts upp och balansen är bra tack vare 

intäkter från uthyrning, överskott från jägarexamen samt medlemsavgifterna och 

de ideella arbetsinsatserna. 

När det gäller de organisatoriska frågorna kan nämnas följande: banorna 

startades upp den 12 april och var öppna för träning med funktionärer på tisdag- 

och torsdagkvällar. Sportingbanan var också öppen några kvällar som ett trevligt 

inslag och komplement till skytteträningen. Vi kan konstatera att huvuddelen av 

träningskvällarna är välbesökta framförallt innan jakten drar igång. Vilket 

styrelsen tycker är glädjande med tanke på att skytte är en ”färskvara” som ska 

tränas så mycket det går. 

Viltvårdsektionen hade vid två tillfällen försäljning av fågelholkar och fixade 

samtidigt med korvgrillning. Vitvårdssektionen har ordnat med att ta emot 

beställning av viltvårdsmateriel och vid två tillfällen fanns det möjlighet att 

hämta materiel. 

Den 5 och 18 mars anordnades två utbildningsdagar i D-HLR (hjärt-

lungräddning) som drog en hel del intresserade medlemmar. Många i föreningen 

vet nu hur man ska agera samt hur man hanterar hjärtstartaren. Vi hoppas att vi 

aldrig behöver använda den. 

Styrelsen deltar i kommunens arbetsgrupp för att utveckla Skedhult 

friluftområde. Vi har dock varit tydliga med att det inte går kombinera ett rörligt 

friluftsliv med riskområdet i och runt Jägaregården. 

Till sist kan nämnas att Jägarexamensbanorna kontrollerades av Svenska 

Jägareförbundet och att kommunen den 27 augusti genomförde en miljökontroll 

av hela vår verksamhet samt att styrelsen arbetar med de uppdaterade 

säkerhetsbestämmelserna för civila skjutbanor. 

När det gäller de praktiska frågorna anordnades den 23 maj LM i sporting, 

arrangemanget fick även i år beröm. Den 6 september deltog vi i 

Skedhultsdagen och visade upp vår fina anläggning för allmänheten. Tyvärr 

kom det bara några få, eftersom de flesta håller sig till huvudområdet vid 

Skedhult. I slutet av november anordnades dessutom det årliga och uppskattade 

julbordet. Det har under året också genomförts en del underhålls- och 

kompletteringsarbeten på Jägaregården. 
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Detta har till stor del möjliggjorts genom medlemmarnas frivilliga arbete vilket 

känns riktigt bra. Vi håller t. ex. på med att flytta det gamla markörsystemet från 

älgbanan till rådjursbanan. De bullerdämpande åtgärderna för älgbanan har 

slutförts och resultatet är mycket positivt. Nu håller vi på med en plan för 

inskjutningsbanan. Efter upprepade problem med akustiken på trappbanan 

(utslitet system) fick Martin Jarl i uppdrag att kolla olika alternativ. Han kom 

fram till ett trådlöst Beomatsystem, som den bästa lösningen bl a på grund av 

goda erfarenheter från andra skjutbanor, lätt att erhålla reservdelar m m.  

Av säkerhetsskäl bestämde styrelsen att flytta slamtavlan till en ny plats, 

eftersom vissa skjuter med kula på tavlan. Det är absolut förbjudet och 

livsfarligt, eftersom kulan ändrar riktning så fort den träffar tavlan. Martin Jarl 

svetsade en ny ram och tavlan flyttades till en plats vid sportingbanan. 

Jag kan även nämna, att entrébelysningen kopplades till en elektronisk tändning 

och timer. Styrelsen har tillsammans med behörig personal genomfört en 

kontroll av elsäkerheten på hela anläggningen för att kunna åtgärda brister. Det 

kom fram att det behövs en del mer eller mindre akuta åtgärder, som helst ska 

göras före uppstarten våren 2016. Stefan Meurling åtgärdade det mest akuta 

redan den 4 oktober. 

Styrelsen arbetar också med hur vi kan uppdatera hemsidan. Vi anser att det 

t. ex. vore en bra service att kunna skicka ett sms eller mejl, när det blir 

ändringar i skjutkalendern, tävlingar, arbetsdagar osv. Det finns gratis 

internetbaserade system, där man även kan betala för att slippa reklam med sms- 

och mejlmöjlighet. 

Styrelsen har även beställt profilkläder till tävlingsfunktionärer. Skyttevästarna 

har till stor del sponsrats och är ett bra sätt att tydliggöra vem som är funktionär. 

Till sist har vi genom Håkan Stenbäcks förtjänst fått en container för brännbart 

avfall.  

När det gäller de ekonomiska frågorna bestämde styrelsen sig under året för att 

införa möjligheten till elektronisk betalning i form av en betalningsterminal 

(Babs) samt Swish. Vi anser, att det är en bra service som dessutom gynnar 

säkerheten eftersom kontanthanteringen minskar. Vi kan konstatera, att 

betalningar gjorda med Swish kostnads- och redovisningsmässigt är ett bättre 

alternativ än Babs. Tanken är att fortsätta erbjuda elektronisk betalning i form av 

betalningsterminal och Swish år 2016 och att fasa ut kontanthanteringen, för att 

ta bort den helt år 2017.   

Som du kunnat läsa händer det mycket under ett år, och styrelsen vill framföra 

ett varmt tack till alla medlemmar samt övriga, som ställt upp med insatser för 

föreningens bästa.  

Jag ser med tillförsikt fram mot en fin verksamhet under år 2016. 

Genom 

Coen Bergenhenegouwen 

Sekreterare 
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Verksamhetsberättelse Jägarexamen 

Eksjögruppen för Jägarexamen har i år utökats till fem provledare; Leif Rydell, 

Roger Dahlsten, Conny Liljeqvist, Christer Dahlsten samt ny för i år är Bernt 

Westerström. Bernt har under våren genomfört central provledarutbildning och 

har därefter fått ”gå bredvid” oss lite mer erfarna provledare. 

Roger är Jägarexamensgruppens kontaktperson.  

Till Roger ringer cirkelledare och provtagare för att bestämma tid för 

provtagning. Roger samordnar provtagarna samt meddelar datum och tid till 

övriga provledare. Provdagar är normalt onsdagar och söndagar. 

Verksamheten för Jägarexamens provgrupp inleddes i början av året med att 

gruppen samlades för att dra upp riktlinjerna och för att uppdatera sig på 

bestämmelser och tolkningar. 

Under året har vi enbart genomfört ett teoriprov. De praktiska proven har varit 

intensivast under maj och juni. 

Under året har cirka 17 provtagare klarat den praktiska delen av Jägarexamen. 

Vidare har 31 hagelgevärsprov, 19 kulgevärsprov samt 36 högviltsprov 

genomförts under verksamhetsåret. Dessa prov inkluderar både godkända och 

icke godkända prov, samt provtagare som har kommit och kompletterat till 

fullständig jägarexamen. 

Precis för julhelgen erhöll provgruppen underlag från Naturvårdsverket, att  

fr o m 2016 kommer provavgifterna att höjas något. 

 

Till sist vill vi från Eksjögruppen önska alla nya jägare lycka till.  

 

Jägarexamensgruppen genom 

Christer Dahlsten    

 

 

 

Till höger ser ni närmast  

kameran provledarna Roger 

Dahlsten och Conny Liljeqvist 

i samband med utbildning 

på hjärt- och lungräddning. 

Bakom står Kjell-Åke  

Gustafsson 
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                               På bilden ovan är det Oskar Eek till vänster och Johan                  

                               Öster till höger som skjuter klubbmästerskap i trap 

Verksamhetsberättelse för ungdomssektionen 2015 

Ungdomssektionen startade sin verksamhet i början av april med genomgång för 

både ledare och ungdomar. 

Sedan var det mest övningsskytte som gällde, relativt mycket hagel och lite kula. 

Den 25 maj var det dags för Egon Nilssons vandringspris. Segrade gjorde Johan 

Öster, tvåa blev Albin Alverhed och på tredje plats kom Oskar Eek. 

Som vanligt började vi hösten med repetition av säker vapenhantering. 

När årets Skedhultsdag genomfördes den 6 sept var vi självklart med och 

arrangerade ”prova på skytte” med 22 long. Tyvärr hittade inte så många 

besökare ut till Jägaregården, men de som kom fick skjuta mycket och var 

mycket nöjda. 

7 september höll vi KM i trapp för ungdomssektionen. Vinnare blev Kevin 

Lindell och tvåa Johan Öster, trea Oskar Eek. 

Årets sista tävling var Eksjöhus sporting, som genomfördes den 21 september. 

Segrade gjorde Oskar Eek, tvåa blev Tom Johansson och på tredje plats kom 

Tim Johansson. 

Hösten gick fort och snart var det dags för avslutning med korv och fika. 

Kan konstatera att vår ungdomsverksamhet har hård konkurrens med andra 

ungdomsaktiviteter. Ibland är det många ungdomar vid vår verksamhet för att 

vid nästa tillfälle bara vara ett par stycken.  

Ledare har varit Bernt Westerström, Björn Malmgren, Johan Hoff, Henrik 

Sverker, Johan Karlsson, Daniel Lind, Karl-Oskar Ugarph, Karl-Johan Ugarph 

och undertecknad. 

 

 

Stefan Meurling 

Sammankallande 
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Skyttesäsongen 2015 

Klubben var i år ansvarig för att arrangera länsmästerskap i sporting, och med 

det vill jag passa på att tacka de funktionärer, som hade möjlighet att hjälpa till. 

Det blev en lyckad och omtyckt tävling och det hela kröntes med, att en av vår 

klubbs medlemmar tog hem segern, både på totalen och i juniorklassen. Ett stort 

grattis till Christoffer Jarl. 

Som vanligt har det genomförts 4-klubbars tävling där 5-6 skyttar har 

representerat vår klubb. Är du intresserad av att delta till nästa säsong, så är du 

varmt välkommen att höra av dig till oss, Sven, Martin eller Niclas. 

Vi har ju även haft sedvanliga klubbmästerskap med goda resultat, och här vill 

jag lyfta fram alla som har haft möjlighet att medverka som funktionärer, för 

utan er hjälp är det svårt, ja rent av omöjligt att genomföra KM. 

Nu till de lite mindre trevliga raderna. Ja det finns lite smolk i glädjebägaren. Du 

eller ni, som inte förstår eller kan följa instruktioner, ska be om hjälp för ni 

förstör för er själva och andra medlemmar men också för mig som banansvarig. 

Det gäller sportingbanan, vissa medlemmar fyller inte på duvor, slakar inte 

kastararmen på lerduvekastaren och bryter inte spänningen på huvudbrytaren, 

vilket kan leda till mycket allvarliga skador om någon är i närheten vid fel 

tillfälle. Det skulle kunna vara ett barn, som går fram till en uppspänd kastare 

och i oförstånd vidrör maskinen var på den utlöses och skadar barnet!!!! Vill du 

vara ansvarig för detta, tänk efter? Det är inte mer jobb för er att fylla på 

duvor än det är för någon annan. Blir det ingen bättring på detta är jag inte 

främmande för att stänga banan för allmän skjutning. Detta drabbar tyvärr även 

de som sköter allt till punkt och pricka, så jag uppmanar medlemmar att vara 

observanta på vilka, som är på banan och gärna kolla hur de har avslutat 

nerpackningen av banan. 

Vi får inte glömma bort vilken fin anläggning vi har och de förmåner vi besitter, 

samt det ideella arbetet, som så många medlemmar lägger ner.      
 

6,5x55 och 308w dödar allt vilt vi har i Sverige, så skjut och öva med klena 

kalibrar och billigt, det är bättre än att du lutar dig emot grova kalibrar med 

påföljden att det blir dyrt. Man kan inte kompensera dåligt skytte med en grov 

kaliber. Det är dyrt med grova kalibrar och inte helt sällan förenat med 

skotträdsla, detta borgar för dåliga skott. Val av vapen är ett annat kapitel och 

där jag kan slå ett slag för vapen med bra tryck och bra slutstycksgång, samt 

anpassat vapen, med dessa ingredienser så ökar möjligheterna till ett bra skott. 

Dåligt trycke = kass avfyring och att försöka kompensera dåligt skytte med 

många skott i magasinet eller en halvautomat är inte heller något bra alternativ.  

Sammankallande för skyttesektionen. 

Martin Jarl 
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Förenklad balans- och resultatrapport 2015 för 

EksjöNejdens JVF 
 

Balansrapport     (avrundat till hela krontal) 
 

 Ingående balans  

1 januari 2015 

Utgående balans 

31 december 2015 

Summa tillgångar 

(likvida medel) 

552 698  kr 594 657  kr 

Summa anläggningstillgångar   

Summa lagertillgångar, fordran   77 843   68 913 

Leverantörsskulder, lån   

Summa tillgångar   630 542 663 513 
 

 

Årets resultat: 32 728  kr 
 

 

Redovisning för bankböcker som EksjöNejdens JVF disponerar 

genom donation.  
 

 2015-01-01 Uttag 2015-12-31 

Erik Hasselströms minne     15 667 --------     15 669 

Viltvårdsfonden       4 824 --------       4 825 

 

Fullständig balans- och resultatrapport utdelas på årsmötet 

 
 

 

Betala medlemsavgiften med SWISH 
 

I år införs möjligheten att betala medlemsavgiften via mobilen med SWISH. 

Ange i textfältet följande: Avg-16, Namn på de som skall vara medlemmar, 

adress.      SWISH-numret är: 123 272 13 14 

Får underlaget inte plats sänd ett mail till förengens mailadress och komplettera 

underlaget. 

 

Medlemsavgiften skall vara betald senast den 31 mars.  

Ungefär 14-15 april bör medlemskort och skjutprogram finnas i brevlådan för 

alla som betalt i rätt tid.. 

För de som av någon anledning inte betalat medlemsavgiften den 1 juni sker en 

avregistrering av medlemskapet. 
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Utfall på de väsentligaste kontona  
 (avrundat till hela kronor) 

 

 

 

Intäkter 

  

 Kontonamn Kronor  

 Medlemsavgifter 105 775 kr  

 Bidrag/Anslag 23 360 kr  

 Sålda dekaler 450 kr  

 Tävlingar 5 205 kr  

 Jägarexamen 9 350 kr  

 Intäkter banor 6 440 kr  

 Hyresintäkter 12 712 kr  

 Ammunition 22 894 kr  

 Duvor 6 646 kr  

 Västar, kepsar 22 270 kr  

 Bingolotto 3 110 kr  

 Ränteintäkter 47 kr  

 Övriga intäkter  3 143 kr  

   
 

    

 Kostnader 
  

 Kontonamn Kronor  

 Materielinköp 17 268 kr  

 Klubbarrangemang 5 321 kr  

 Elsäkerhet 18 650 kr  

 Priser/Märken 000  kr  

 Västar, kepsar  38 477 kr  

 Banor 39 967 kr  

 Viltvårdssektion 5 351 kr  

 Ungdomssektion 6 848 kr  

 Hyra/Arrende 2 943 kr  

 El, sotning 17 927 kr  

 Underhåll 4 009 kr  

 Föreningsavgifter  962 kr  

 Kontorsmaterial 2 181 kr  

 Porto 6 699 kr  

 Bank-, postgiro 1 752 kr  

 Telefon/TV/larm 2 893 kr  

 Larmkostnad 2 504 kr  

 Försäkringar 12 317 kr  

 Övriga kostnader 70 kr  

 Babsavgift 2 733 kr  
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Klubbtävlingar 2015 
 

Nyårssmällen  vpr  Christoffer Jarl           (genomfördes 2016-01-01) 

Egon Nilssons vpr  Johan Öster 

Eksjöhus Sporting   vpr Oskar Eek 

Jägarhornet vpr Niclas Olofsson 
 

 

KM Nordisk trap  Christian Landberg  48 träff 

Joakim Petersson  46 träff 

   Niclas Olofsson  45 träff 

    

  "        "          bästa  dam Helén Weckfors  32 träff 

  "        "          bäste oldboy Sven Rylander  45 träff 

  "        "          bäste veteran Anders Johansson  44 träff 

 

 

KM - Skeet 

mästarklass  Niclas Olofsson  40 träff 

   Anders Johansson  37 träff 

   Leif Rydell   36 träff 

jägarklass   Ingen deltagare 

 

 

KM - Sporting  Joakim Petersson  23 träff 

   Niclas Olofsson  22 träff 

  Natanael Rylander  21 träff 

  "        "          bäste junior Emil Olofsson  20 träff 

  "        "          bästa dam Helena Svensson  21 

  "        "          bäste oldboy Ingen deltagare   

  "        "          bäste veteran Bertil Karlsson  21 träff 

 

 

KM - Rådjur  Carl Andersson  98 poäng     1) 

   Erik Almqvist  98 poäng     1) 

   Niclas Olofsson  98 poäng     1) 

  "        "          bäste junior Emil Olofsson  91 poäng 

  "        "          bäste oldboy Ingen deltagare 

  "        "          bäste veteran Bertil Karlsson  84 poäng 

  "        "          bästa dam Helena Svensson  57 poäng 

 

 

1) Särskjutning 
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KM - Älg   Emil Olofsson  58 poäng   7 st 51 

Joakim Petersson  58 poäng   3 st 5
1
 

   Jan Franzén  56 poäng    

  "        "         bäste junior Emil Olofsson  58 poäng 

  "        "         bästa dam Helena Svensson  39 poäng 

  "        "         bäste oldboy Bernt Westerström  48 poäng 

  "        "         bäste veteran Jan Franzén  56 poäng 

 
KM Vildsvin  Niclas Olofsson  58 poäng 

   Christoffer Jarl  57 poäng 

   Simon Josefsson  57 poäng 

  "        "         bäste junior Christoffer Jarl  57 poäng 

  "        "         bästa dam Ingen deltagare   

  "        "         bäste oldboy Bo Sjöqvist  46 poäng 

  "        "         bäste veteran Bertil Karlsson  54 poäng 

 

KM - Jaktskytte  Niclas Olofsson  347 poäng 

   Emil Olofsson  317 poäng 

   Jörgen Gustafsson  263 poäng  

 

 

Ungdomstävlingar 
 

Egon Nilssons vandringspris 

1:a  Johan Öster 

2:a Albin Alverhed 

3:a Oskar Eek 

 

Eksjöhus Sporting 

1:a  Oskar Eek 

2:a Tom Johansson 

3:a Tim Johansson 

 

Klubbmästerskap - Trap 

1:a  Kevin Lindell 

2:a Johan Öster 

3:a Oskar Eek 

 

 

 

 

    Kewin Lindell visar glatt upp en tomhylsa efter 

    en bra träff vid klubbmästerskap trap, där  

    Kewin var bäst och vann. 
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Resultat Fyrklubbstävlingarna 2015 
 

Fyrklubbstävlingarna genomförs med ett skjuttillfälle på varje förenings 

hemmabana under våren. Varje lag får ta med fem skyttar vid varje tillfälle, de 

tre bästa resultaten räknas in i lagresultatet.  

Individuellt får varje skytt räkna de tre bästa resultaten från de fyra 

deltävlingarna. 

Vi ändrade på reglerna inför tävlingen 2014 för att få skjutmomenten mer 

jaktmässiga, det vill säga andra avstånd, nya figurer, med mera. Detta blev ett 

riktigt lyft för Fyrklubbstävlingarna och innebar en bra jaktträning. 

I Eksjös lag var ett antal unga skyttar mycket duktiga, vilket är roligt och bådar 

gott inför år 2016.  

 
 

Lagtävling 

Trehörna  1098 poäng 

Eksjö  1 023 poäng 

Tranås     951 poäng 

Aneby     842 poäng 

 

Individuella framgångar i Fyrklubbstävlingarna 

De tre bästa skyttarna från EksjöNejdens JVF, 

individuella placeringar. 

 

Niclas Olofsson  3:a plats  283 poäng 

Christoffer Jarl  4:e plats 298 poäng 

Emil Olofsson  7:e plats 252 poäng 

Jörgen Gustafsson 11:e plats 229 poäng 

 
 

 

Mörtstugor och kräftburar  
 

Egentillverkade mörtstugor och kräftburar  

av galvat nät säljes. 
 

Är även återförsäljare för LOTINS fällor. 

Bl a mink-, räv-, och grävlingsfällor. 

 

Kontakta Conny Liljeqvist  

Nässjö 

0380-17441,  

070-6076866 
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Medlemmar i EksjöNejdens JVF 
 

I mars genomfördes D-HLR utbildning för klubbens funktionärer under två kvällar. 

Under ledning av Ambulanssjukskötare Hans Hallman drillades ett 30- tal personer, 

både i den ädla konsten att ge Hjärt-, lungräddning och att använda en halvautomatisk 

defibrillator. Svetten pärlades på många pannor under kvällen, och säkerligen hade 

mer än en person träningsvärk i armarna dagen efter. 

Hans berättade om vikten av tidiga insatser vid hjärtstopp och att snabbt kunna få fram 

en hjärtstartare. Tiden är viktig för överlevnaden, eller som han sa: ”För varje minut 

som går innan en defibrillering görs, minskar överlevnaden med 10%. 

Vår inköpta hjärtstartare, som är placerad på väggen vid entrén i köket, har som tur är 

ännu inte behövt användas. Det känns dock bra att vi har närheten till den, vid vår 

dagliga skytteverksamhet, arrangemang och festligheter. 

År 2017 kommer en repetitionsutbildning att genomföras. Vi hoppas då att fler 

funktionärer tar tillfället i akt att få den kanske viktigast utbildningen för livet. 
 

Peo Larsson / Hjärtstartansvarig 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jan Rydenståhl och Fredrik Ganfjord Leif Rydell och Alf Bilker håller på  

skall just ”ta sig an en livlös person” att rädda livet på en ”person” 
 

 

 

► Har du flyttat? 

► Tänker du flytta? 

► Har du bytt mailadress? 
 

Glöm inte att ändra adressen, meddela Kjell Holmberg. 

telefon:  0381-152 27 

mail: infomaster@eksjonejdensjvf.se 
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Medlemsavgiften för 2016 
 

Styrelsen vädjar till samtliga att betala medlemsavgiften före den 1 april.   

Föreningen sparar då både arbete och pengar vad gäller porto, tryckkostnader, med 

mera.  

Fyll i inbetalningskortet eller internetbankens textfält med nedanstående 

information. 

Betala gärna med SWISH i mobiltelefonen. 

SWISH-nummer:123 272 1314 
Får underlaget inte plats i textfältet så sänd ett mail till förenings mailbox:  

infomaster@eksjonejdensjvf.se 

 Namn på dig själv samt eventuella familjemedlemmar. 

 Adress 

 Telefonnummer 

 Mailadress  

 

 

Avgiften är för 2016 

Vuxen:  250 kr fr o m 19 år  

Ungdom:   175 kr tom 18 år 

Familjeavgift: 350 kr (boende i samma familj på samma adress) 
 

 

 

Missa inte årsmötet  onsdagen 24 feb kl 1900 
 

 Platsen är Jägaregården. 

 Vi lottar ut priser bland de närvarande.  

 Lotterier 

 Föreningen bjuder på fika. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Till höger: 

Niclas Olofsson, Christoffer Jarl 

och Emil Olofsson, samtliga är 

duktiga skyttar.  

Bilden är tagen vid länsmästerskap i 

sporting på Jägaregården maj 2015 
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Försäljning av ammunition och duvor på Jägaregården 
 

Den ammunition (inklusive duvor) som säljs på Jägaregården är avsedd för 

skjutträning på Jägaregården, vilket innebär att försäljning av hagelammunition 

endast sker tillsammans med duvor.  

Enda tillfälle, som hagelammunition (blyhagel) säljs utan duvor, är vid träningsskytte 

mot jaktstigsmål (motsvarande) eller kontrollskjutning av vapnet mot kritad tavla. 

För att föreningen ska kunna sälja ammunition under träningskvällar krävs, att 

köparen har med vapenlicens till det vapen/kaliber, som man önskar köpa 

ammunition till. 

Av säkerhetsskäl säljs enbart hela (oöppnade) askar med ammunition. 

Det har vid något tillfälle förekommit att olika kalibrar har blandats i öppnade askar. 

Det får inte finnas någon risk för att ammunition av olika kalibrar eller att stål och 

blyammunition till haglevapen blandas, därav styrelsen beslut att enbart sälja 

oöppnade askar. 
 

 

 

 

 

     

 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

Bestämmelser för lån av nyckel till Jägaregårdens skjutbanor 
 Lån av nyckeln kan göras av medlemmar i EksjöNejdens JVF efter uppvisande 

av medlemskort (nyckeln kvitteras) på Abborravikens Värdshus.  

 Max utlåningstid av nyckel är fyra timmar. 

 Vid eventuell uthyrning av Jägaregården för bröllop, barndop, eller annat större 

arrangemang får skjutning inte ske. Vid dessa tillfällen är en skylt uppsatt, samt att 

informationen finns på föreningens hemsida. 

 Sker skjutning med hagelammunition som inte köpts på Jägaregården ska duvor 

betalas vid varje tillfälle. Pengar läggs i ”brevinkast” vid trap- och sportingbanan. 

 Den som öppnar/stänger en skjutbana ska ha utbildning/kunskap i att hantera 

maskiner/kastare på banan som används, så att inga personskador eller att 

maskinhaveri uppstår. 
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Vi behöver din e-post adress! 
 

För att snabbt kunna få ut information till våra medlemmar önskar styrelsen att 

alla medlemmar som har e-postadress sänder in den till föreningens mejlbox. 

Informationen som vi sänder ut är bland annat: 

 Tekniska fel på banor, mm. 

 Påminnelse av olika slag, hämta viltvårdsmateriel, anmälan till julbord, mm. 

 Information om klubbmästerskap. 

 Eventuellt skjutförbud på grund av uthyrning. 

 

Sänd ett mejl till:    

infomaster@eksjonejdensjvf.se  

 

Skriv namn, adress och telefonnummer i mejlet. 
 

 

 

 Taxi  ”Tio-3-Tio”  kör när du önskar.  
 

Ring 0381-10310 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Telefontid: 

Söndag - torsdag mellan kl 06:00 - 22:00 

Fredag - lördag mellan kl 06:00-02:00  

Körning under övriga tider efter beställning 


